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Bydgoszcz, dnia 21 lipca 2021 r.
Nr postgpowania: 11L0O.1.271.235.2021

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dot. postepowania: ,, Dostawa pomocy dydaktycznych dla 1I Liceum Ogélnoksztalcgcego
w Bydgoszczy”

Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamowien publicznych
(Dz. U. 2019 r. poz. 2019 z pozn zm.), Zamawiajacy 1nformuje ze w postepowaniu dokonat
wyboru oferty najkorzystniejsze;.

Czesé 1

Firma Handlowa ,,Pigtka”
Teresa Bajor

Pulaskiego 2A, 39-300 Mielec
Wykonawca nie podlega wykluczeniu z postgpowania, a jego oferta uzyskata najwicksza
liczbe punktow na podstawie kryteriow oceny ofert okreslonych w SWZ.

35 434,00 zt

Czes¢ 2 ~

EDUCARIUM Sp. z o.0.
Grunwaldzka 207, 85-451 11 529,00 zi
Bydgoszcz

Wykonawca nie podlega wykluczeniu z postgpowania, a jego oferta uzyskala najwicksza
liczbe punktoéw na podstawie kryteriow oceny ofert okreslonych w SWZ.

Cze$é 3

PUH Meritum Adam Kruk

Struga 29, 20-709 Lublin 41 933,00 z1

Wykonawca nie podlega wykluczeniu z postepowania, a jego oferta uzyskala najwieksza
liczbe punktow na podstawie kryteriow oceny ofert okreslonych w SWZ.

Czesé 4

Fabryka Pomocy Naukowych
Sp. z o.0.

Slowianska 7, 48-300 Nysa
Wykonawca nie podlega wykluczeniu z postepowania, a jego oferta uzyskala najwieksza
liczbe punktoéw na podstawie kryteriow oceny ofert okreslonych w SWZ.

11 732,97 zt

Czesé S

EDUCARIUM Sp. z o0.0.
Grunwaldzka 207, 85-451 35 157,00 zt
Bydgoszez
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Wykonawca nie podlega wykluczeniu z postgpowania, a jego oferta uzyskata najwieksza
liczbg punktéw na podstawie kryteriow oceny ofert okreslonych w SWZ.

Czesé 1

oferty

Wykonawca

Cena w zt
brutto

Punkty w
kryterium

ceny

Punkty w
kryterium
terminu
realizacji

Punkty w
kryterium
terminu
platnosci

Suma

przyznanych
punktow

Strefa Kreatywno$ci Justyna
Fus
Raki 247, 37-110 Zotynia

59 194,91 zi

35,92

20,00

20,00

75,92

Tesora Marzena Paczynska
Kasztanowa 5, 43-300
Bielsko-Biala

43 705,00 zt

48,65

20,00

20,00

88,65

Przedsigbiorstwo Handlowo
Ustugowe

El Hydro S.C.

Suchowola 6, 26-020
Chmielnik

40 905,00 zt

51,98

20,00

20,00

91,98

Grupa MAC S.A.
Wincentego Witosa 76, 25-
561 Kielce

48 725,82 zt

43,63

20,00

20,00

83,63

Firma Handlowa ,,Pigtka”
Teresa Bajor

Pulaskiego 2A, 39:300
Mielec

35 434,00 zi

60,00

20,00

20,00

100,00

PUH Meritum Adam Kruk
Struga 29, 20-709 Lublin

44 812,00 zt

47,44

20,00

20,00

87,44

Victores Prawo i
ZamoOwienia Publiczne
Kamil Kwiatosinski
Ostrowek 113, 98-311
Ostréwek

48 633,18 zt

43,72

20,00

20,00

83,72

10

13P Sp. z 0.0.
Miedzyleska 2-4, 50-514
Wroctaw

59 978,67 zi

35,45

20,00

20,00

75,45

11

EDUCARIUM Sp. z 0.0.
Grunwaldzka 207, 85-451
Bydgoszcz

36 800,00 zt

57,77

20,00

20,00

97,71

12

JT MEBEL Sp. z 0.0.
Gdanska 45, 83-300 Kartuzy

47 002,90 zt

45,23

20,00

20,00

85,23

ABC SZKOLY Stawomir
Sliwiak

Bogustawa 17, 80-209
Chwaszczyno

42 000,00 zt

50,62

20,00

20,00

90,62

14

Nowa Szkota Sp. z o.0.
Polskiej Organizacji
Wojskowej 25, 90-248 L6dz

41 309,00 z}

51,47

20,00

20,00

91,47

Cze$é 2
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Punkty w | Punkty w :
Nr Vikigaiion Cena w zt kryten?ux kryterium | kryterium . Suﬁ o
oferty y brutto it terminu terminu | P unkt) ; é\};;
Y| realizacji | platnosci | P
Strefa Kreatywnosci Justyna
1 Fus 1348943 zt| 51,28 20,00 20,00 91,28
Raki 247, 37-110 Zotynia
Fabryka Pomocy
2 Naukowych Sp. z 0.0. 12 046,44 zt | 57,42 20,00 20,00 97,42
Stowianska 7, 48-300 Nysa
Tesora Marzena Paczynska
3 Kasztanowa 5, 43-300 13 358,00zt | 51,78 20,00 20,00 91,78
Bielsko-Biata
Przedsigbiorstwo Handlowo
Ustugowe
4 El Hydro S.C. 12 899,00 zt| 53,63 20,00 20,00 93,63
Suchowola 6, 26-020
Chmielnik
Firma Handlowa ,,Pigtka”
Teresa Bajor
6 Pulaskiego 2A, 39-300 11553,00ztf 59,88 20,00 20,00 99,88
Mielec
PUH Meritum Adam Kruk
8 . Struga 29, 20-709 Lublin 13 691,00 zt| 50,53 20,00 20,00 90,53
Victores Prawoi -
Zamo6wienia Publiczne
9 Kamil Kwiatosinski 15216,39 zt| 45,46 20,00 20,00 85,46
Ostrowek 113, 98-311
Ostréwek
13P Sp. z 0.0.
10 | Miedzyleska 2-4, 50-514 16 719,45 zt| 41,37 20,00 20,00 81,37
Wroclaw
EDUCARIUM Sp. z o.0.
11 | Grunwaldzka 207, 85-451 11 529,00z| 60,00 20,00 20,00 100,00
Bydgoszcz
JT MEBEL Sp. z 0.0.
12 Gdafiska 45, 83-300 Kartuzy 15541,20zt| 44,51 20,00 20,00 84,51
ABC SZKOLY Stawomir
Sliwiak
13 Bogustawa 17, 80-209 13 000,00 zt| 53,21 20,QO 20,00 93,21
Chwaszczyno
Nowa Szkota Sp. z o.0.
14 | Polskiej Organizacji 13 850,00 zt| 49,95 20,00 20,00 89,95
& Wojskowej 25, 90-248 Lodz
Czeéé¢ 3
: Punkty w | Punkty w
e Wykonawca caitwg lfru;tl::l)\,n‘:’l Toteings. | henn S‘:lf:; ch
oferty y brutto o terminu | terminu przﬁq 63;
Y| realizacji | platnosci | P
Strefa Kreatywnosci Justyna
1 Fus 54 375,86 zt| 46,27 20,00 20,00 86,27

Raki 247, 37-110 Zotynia
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98,46

Tesora Marzena Paczynska
Kasztanowa 5, 43-300
Bielsko-Biata

45 968,00 zt

54,73

20,00

20,00

94,73

Przedsigbiorstwo Handlowo
Ustugowe

El Hydro S.C.

Suchowola 6, 26-020
Chmielnik

42 961,00 zt

58,56

20,00

20,00

98,56

Firma Handlowa ,,Pigtka”
Teresa Bajor

Putaskiego 2A, 39-300
Mielec

42 601,00 zt

59,06

20,00

20,00

99,06

PUH Meritum Adam Kruk
Struga 29, 20-709 Lublin

41 933,00 z1

60,00

20,00

20,00

100,00

Victores Prawo i
Zamo6wienia Publiczne
Kamil Kwiatosinski
Ostrowek 113, 98-311
Ostrowek

55 548,12 zi

45,29

20,00

20,00

85,29

10

13P Sp. z 0.0.
Miedzyleska 2-4, 50-514
Wroctaw ,

53 693,04 zi

46,86

20,00

20,00

86,86

11

EDUCARIUM Sp. z 0.0.
Grunwaldzka 207, 85-451
Bydgoszcz

42 361,00 zt

59,39

20,00

20,00

99,39

13

ABC SZKOLY Stawomir
Sliwiak

Bogustawa 17, 80-209
Chwaszczyno

43 500,00 zt

57,84

20,00

20,00

97,84

Czesé 4

Nr
oferty

Wykonawca

Cena w zt
brutto

Punkty w
kryterium

ceny

Punkty w
kryterium
terminu
realizacji

Punkty w
kryterium
terminu
platnosci

Suma

przyznanych
punktéw

Strefa Kreatywno$ci Justyna
Fus
Raki 247, 37-110 Zolynia

18 663,76 zt

37,72

20,00

20,00

19,72

Fabryka Pomocy
Naukowych Sp. z o.0.
Slowianska 7, 48-300 Nysa

11 732,97 z

60,00

20,00

20,00

100,00

Tesora Marzena Paczyfiska
Kasztanowa 5, 43-300
Bielsko-Biala

17 457,00 zi

40,33

20,00

20,00

80,33

Firma Handlowa ,,Piatka”
Teresa Bajor

Putaskiego 2A, 39-300
Mielec

15 913,00 zt

44,24

20,00

20,00

84,24
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Kamil Kwiatosinski
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20,00

73,79

Czeéé 5

Wykonawca

Cena w zt
brutto

Punkty w
kryterium

ceny

Punkty w
terminu

| realizacji

Punkty w
kryterium
terminu
platno$ci

przyznaéych
punktow

Strefa Kreatywnosci Justyna
Fus
Raki 247, 37-110 Zolynia

45 462,43 zt

46,40

20,00

20,00

86,40

Fabryka Pomocy
Naukowych Sp. z 0.0.
Stowianska 7, 48-300 Nysa

36 067,29 zt

58,49

20,00

20,00

98,49

Tesora Marzena Paczynska
Kasztanowa 5, 43-300
Bielsko-Biata

41 231,00 zt

51,16

20,00

20,00

91,16

Przedsigbiorstwo Handlowo
Ustugowe

El Hydro S.C.

Suchowola 6, 26-020
Chmielnik -’

40 359,00 zi

52,27

20,00

20,00

92,27

Firma Handlowa ,,Pigtka”
Teresa Bajor

Putaskiego 2A, 39-300
Mielec

39 369,00 zi

53,58

20,00

20,00

93,58

Victores Prawo i
ZamoOwienia Publiczne
Kamil Kwiatosinski
Ostrowek 113, 98-311
Ostrowek

46 217,25 7t

45,64

20,00

20,00

85,64

11

EDUCARIUM Sp. z o.0.
Grunwaldzka 207, 85-451
Bydgoszcz

35 157,00 zi

60,00

20,00

20,00

100,00




